2021 年２月 24 日

各 位

会  社  名  株 式 会 社 フ ォ ー サ イ ド

代 表 者 名   代 表 取 締 役  根 津  孝 規

（JASDAQ・コード 2330）

問 合 せ 先   常 務 取 締 役  飯 田  潔

電  話    0 3 - 6 2 6 2 - 1 0 5 6

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、2021 年２月 24 日開催の取締役会において、2021 年３月 25 日開催予定の第 21 回定時株主総会での承認

を前提として、監査等委員会設置会社へ移行することを決議いたしました。併せて監査等委員会設置会社移行後の

役員人事につきまして下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、監査等委員会設置会社への移行につきましては、本日付けの「監査等委員会設置会社への移行及び定款一

部変更に関するお知らせ」にて別途開示しております。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

 （2021 年３月 25 日開催予定の第 21 回定時株主総会に付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

根津
ね づ

 孝
たか

規
のり

 代表取締役 代表取締役

泉
いずみ

   信彦
のぶひこ

 取締役会長 取締役会長

飯田
い い だ

 潔
きよし

 常務取締役 常務取締役

吉田
よ し だ

 生喜
せ い き

 取締役 取締役

濱田
は ま だ

 卓
たく

二郎
じ ろ う

 社外取締役 社外取締役

２．監査等委員である取締役候補者

 （2021 年３月 25 日開催予定の第 21 回定時株主総会に付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

法
のり

木
き

 右近
う こ ん

 常勤社外取締役（監査等委員） 常勤社外監査役

田辺
た な べ

 一男
か ず お

 社外取締役（監査等委員） 社外監査役

瀬山
せ や ま

 剛
つよし

 社外取締役（監査等委員） 社外監査役

３．補欠の監査等委員である取締役候補者

 （2021 年３月 25 日開催予定の第 21 回定時株主総会に付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

森兼
もりかね

 正哲
まさあき

 取締役（監査等委員／補欠） 補欠監査役

以上